
 
 

UCHWAŁA NR X/44/2025 
RADY POWIATU WIERUSZOWSKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz.107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz.1907), art. 211, art. 212, art. 217, art. 222, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz.U. z 2024 r. poz.1530; zm.: Dz.U. z 2024 r. poz.1572, 
poz.1717, poz.1756 i poz.1907 oraz z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/37/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2025r. 
dokonuje się następujących zmian: 

1) dochody budżetu powiatu ustala się na kwotę 100.560.136 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) wydatki budżetu powiatu ustala się na kwotę 101.184.377 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

3) załącznik "Dotacje udzielone z budżetu powiatu w 2025 r. dla podmiotów należących i nienależących do 
sektora finansów publicznych" otrzymuje po zmianach brzmienie załącznika nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik "Przychody i rozchody budżetu Powiatu Wieruszowskiego na 2025 r." otrzymuje po zmianach 
brzmienie załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu powiatu na 2025r. w kwocie 
624.241 zł, który pokryty zostanie środkami przychodów jednostek samorządu terytorialnego wynikających 
z rozliczenia środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 624.240,42 zł oraz nadwyżki z lat ubiegłych 
w kwocie 0,58 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wieruszowskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 maja 2025 r.

Poz. 5611



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Andrzej Szymanek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5611



Dział Rozdział

1 2

600

60004

758

75802

75834

75835

853

85333

Plan po zmianach
(5+6+7)

Zwiększenie

7 8

847 175,00

bieżące

Transport i łączność 805 025,00 0,00 42 150,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie

3 4 5 6

2 298 213,00

0,00

0,00

2 298 213,00

2 300 500,17

2 300 500,17

240 884,00

240 884,00

240 884,00

2170

2760

2920

2920

2760

2690

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 235 425,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

67 849 301,00

0,00 0,00

-4 598 713,17 4 881 747,17 68 132 335,00

4 462 137,00 0,00 0,00 4 462 137,00

majątkowe

20 853 926,00 0,00 0,00 20 853 926,00

2 300 500,17

2 298 213,00

2 298 213,00

2 300 500,17

320 217,00

255 884,00

240 884,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań
bieżących jednostek sektora finansów publicznych

235 425,00 0,00

4 598 713,17 -4 598 713,17

4 598 713,17 -4 598 713,17

2 300 500,17 -2 300 500,17

0,000,00

42 150,00 277 575,00

0,00 0,00

42 150,00 277 575,00

4 598 713,17 4 598 713,17

0,00 0,00

0,00

0,002 298 213,00

0,00

-2 298 213,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

79 333,00 0,00

15 000,00 0,00

Różne rozliczenia

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego

Środki na uzupełnienie dochodów powiatów

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego

Środki na uzupełnienie dochodów powiatów

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Powiatowe urzędy pracy

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z
odrębnych ustaw

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

11 673 347,00 0,00 0,00 11 673 347,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/44/2025

Rady Powiatu Wieruszowskiego

z dnia 30 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5611



Dział Rozdział

1 2

11 573 875,000,00

0,00 0,00

4 881 747,17 100 560 136,00

0,00 16 135 484,00

83 4 5 6 7

bieżące

bieżące razem: 11 573 875,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 100 277 102,00 -4 598 713,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

16 135 484,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

§

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5611



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

30 274 388,00 4 996 000,00 4 964 500,00 0,00 4 964 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 25 278 388,00 25 278 388,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 329 074,00 1 329 074,00 1 329 074,00 0,00 1 329 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 603 462,00 6 325 074,00 6 293 574,00 0,00 6 293 574,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 25 278 388,00 25 278 388,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 150,00 42 150,00 42 150,00 0,00 42 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342 150,00 342 150,00 342 150,00 0,00 342 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 974 388,00 4 696 000,00 4 664 500,00 0,00 4 664 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 25 278 388,00 25 278 388,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 286 924,00 1 286 924,00 1 286 924,00 0,00 1 286 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 261 312,00 5 982 924,00 5 951 424,00 0,00 5 951 424,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 25 278 388,00 25 278 388,00 0,00

17 428 130,00 17 348 130,00 16 528 315,00 12 975 908,00 3 552 407,00 0,00 27 000,00 792 815,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

-10 101,00 -10 101,00 -9 426,00 0,00 -9 426,00 0,00 -675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 418 029,00 17 338 029,00 16 518 889,00 12 975 908,00 3 542 981,00 0,00 26 325,00 792 815,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

66 840,00 66 840,00 66 840,00 0,00 66 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 426,00 -9 426,00 -9 426,00 0,00 -9 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 414,00 57 414,00 57 414,00 0,00 57 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 418 456,00 2 418 456,00 1 667 895,00 95 228,00 1 572 667,00 0,00 675,00 749 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-675,00 -675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 417 781,00 2 417 781,00 1 667 895,00 95 228,00 1 572 667,00 0,00 0,00 749 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 715 377,00 2 715 377,00 2 500 633,00 2 190 442,00 310 191,00 210 744,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 434,00 249 434,00 240 884,00 240 884,00 0,00 8 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 964 811,00 2 964 811,00 2 741 517,00 2 431 326,00 310 191,00 219 294,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 744,00 195 744,00 0,00 0,00 0,00 195 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 550,00 8 550,00 0,00 0,00 0,00 8 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 294,00 204 294,00 0,00 0,00 0,00 204 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 440 300,00 2 440 300,00 2 436 300,00 2 133 000,00 303 300,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 884,00 240 884,00 240 884,00 240 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 681 184,00 2 681 184,00 2 677 184,00 2 373 884,00 303 300,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Wydatki bieżące
Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

1917

13 437 359,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

13 437 359,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

13 437 359,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

13 437 359,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dokształcanie i
doskonalenie
nauczycieli

Oświata i
wychowanie

Pozostała
działalność

Pozostałe zadania w
zakresie polityki
społecznej

Rehabilitacja
zawodowa i
społeczna osób
niepełnosprawnych

Powiatowe urzędy
pracy

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa

4

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

600

60004

przed zmianą

zmniejszenie

Lokalny transport
zbiorowy

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne
powiatowe

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

60014

801

80146

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80195

853

85311

85333

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/44/2025

Rady Powiatu Wieruszowskiego

z dnia 30 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5611



2 436 200,00 2 436 200,00 1 286 200,00 1 143 000,00 143 200,00 1 100 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 101,00 10 101,00 9 426,00 0,00 9 426,00 0,00 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 446 301,00 2 446 301,00 1 295 626,00 1 143 000,00 152 626,00 1 100 000,00 50 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 271 000,00 1 271 000,00 1 268 000,00 1 143 000,00 125 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

675,00 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 271 675,00 1 271 675,00 1 268 000,00 1 143 000,00 125 000,00 0,00 3 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 426,00 9 426,00 9 426,00 0,00 9 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 426,00 23 426,00 23 426,00 0,00 23 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 501 517,00 2 501 517,00 376 632,00 354 668,00 21 964,00 950 400,00 1 174 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 507,00 2 507,00 2 507,00 0,00 2 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 504 024,00 2 504 024,00 379 139,00 354 668,00 24 471,00 950 400,00 1 174 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 944,00 64 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 507,00 2 507,00 2 507,00 0,00 2 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 451,00 67 451,00 2 507,00 0,00 2 507,00 0,00 64 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 029 487,00 62 085 472,00 51 278 291,00 36 131 917,00 15 146 374,00 3 510 319,00 1 775 240,00 5 241 622,00 0,00 280 000,00 25 944 015,00 25 944 015,00 0,00

-10 101,00 -10 101,00 -9 426,00 0,00 -9 426,00 0,00 -675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 591 116,00 1 591 116,00 1 581 891,00 240 884,00 1 341 007,00 8 550,00 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 610 502,00 63 666 487,00 52 850 756,00 36 372 801,00 16 477 955,00 3 518 869,00 1 775 240,00 5 241 622,00 0,00 280 000,00 25 944 015,00 25 944 015,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

11 573 875,00 11 573 875,00 11 302 724,00 10 024 438,00 1 278 286,00 71 051,00 200 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 573 875,00 11 573 875,00 11 302 724,00 10 024 438,00 1 278 286,00 71 051,00 200 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 707 888,00

0,00

0,00

13 707 888,00

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Poradnie
psychologiczno-
pedagogiczne, w
tym poradnie
specjalistyczne

Dokształcanie i
doskonalenie
nauczycieli

Rodzina

Działalność
placówek
opiekuńczo-
wychowawczych

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

854

85406

85446

855

85510

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5611



 
 
 
 
 

Dotacje udzielone z budżetu powiatu w 2025r. 
dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych 

 
 

Dotacje dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza 
sektora finansów 
publicznych 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Treść 

 
podmiotowa celowa podmiotowa celowa 

 
   

Bieżące 
    

630 63003 Dotacja na zadania  w zakresie turystyki i krajoznawstwa 
 

   5.000 

710 71012 Wpłata powiatu na rzecz Związku Powiatów Województwa 
Łódzkiego 
 

 13.300   

750 75095 Wpłata powiatu na rzecz Związku Powiatów Polskich 
 

 12.000   

755 75515 Dotacja na zadania z zakresu nieodpłatnej pomocy prawnej     71.051 

758 75809 Porozumienia z innymi jst – dotacja na pokrycie kosztów 
utrzymania  dzieci  umieszczonych w placówkach opiekuńczo-
wychowawczych oraz rodzinach zastępczych na terenie innych 
powiatów 

 720.000   

 75809 Powiat Sieradzki – dotacja na współfinansowanie zespołu               
do spraw orzekania o niepełnosprawności 

 48.875 
 

  

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/44/2025

Rady Powiatu Wieruszowskiego

z dnia 30 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5611



852 85220 Dotacja na prowadzenie Ośrodka Interwencji Kryzysowej    50.000 

 85295 Dotacja na dofinansowanie projektu „Centrum Usług 
Środowiskowych  - Razem łatwiej II” (klasyfikacja wydatków: 
par.”7” i "9” – 3.470.825 zł) 
 

 2.720.000  1.380.000 

853 85311 Dotacja dla TPD Oddział Miejski  w Wieruszowie na 
dofinansowanie  działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej 

   200.550 

 85311 Dotacja dla Powiatu Ostrzeszowskiego na dofinansowanie  
działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Kuźnicy 
Grabowskiej na 1 uczestnika będącego mieszkańcem powiatu 
wieruszowskiego 
 

 3.744   

 85395 Dotacja na dofinansowanie działalności  z zakresu polityki 
społecznej   

   15.000 

854 85411 Dotacja dla TPD na dofinansowanie kosztów Domu Wczasów 
Dziecięcych w Głazie 

  1.100.000  

855 85595 Dotacja dla Fundacji HAPPY KIDS na realizację zadania pn.: 
”Prowadzenie trzech całodobowych placówek opiekuńczo – 
wychowawczych typu rodzinnego w Lubczynie, Sokolnikach i 
Czastarach” 

   950.400 

921 92116 Powiatowa Biblioteka Publiczna w Wieruszowie 
 

310.000    

 92195 Dofinansowanie zadań z zakresu Kultury i ochrony 
dziedzictwa narodowego 

   20.000 

926 92695 Dofinansowanie zadań z zakresu działalności rekreacyjno-
sportowej 
 

   70.000 

 
Razem: 

 
310.000 

 
3.517.919 

 
1.100.000 

 
2.762.001                         

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5611



 

   
Majątkowe 

 

    

710 71012 Dotacja dla Związku Powiatów Województwa Łódzkiego na 
zadanie pn.: „Skanowanie i digitalizacja zasobu geodezyjnego i 
kartograficznego, utworzenie baz danych i zasilenie tymi 
bazami systemów ewidencji prac geodezyjnych”   
  

 7.757   

 71012 Dotacja dla Związku Powiatów Województwa Łódzkiego na 
zadanie pn.: „Dostawa baz danych GESUT, BDOT500, EGiB i 
zasilanie tymi bazami systemu infrastruktury przestrzennej”    

 23.554   

 
Razem: 
                 

  
31.311 

  

                                                
Dotacje ogółem: 
 

 
                                                                         7.721.231 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5611



 
 
 
 

Przychody i rozchody budżetu  Powiatu  Wieruszowskiego  na 2025 r. 
 
 

Przychody 
W budżecie Powiatu Wieruszowskiego na 2025r. zaplanowano przychody:                           2.738.526,72 zł 
z tego: 
 
 
§ 906  –  Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z                               624.240,42 zł 
rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację  
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków  
 
§ 957  –  Przychody z nadwyżki z lat ubiegłych                                                            2.114.286,30 zł 
w tym: 
- nadwyżka z lat ubiegłych                        2.114.286,30 zł. 

 

Rozchody                                                              

W budżecie Powiatu Wieruszowskiego na 2025 r. zaplanowano kwotę rozchodów:  2.114.285,72 zł 
 
            
§ 982  -   Wykup innych papierów wartościowych 2.000.000,00 zł 
w  tym:  
-  wykup obligacji komunalnych 2.000.000,00 zł  
 
§ 992  -   Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 114.285,72 zł 
w  tym:  
-  spłata pożyczki z WFOŚiGW w Łodzi 114.285,72 zł  

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/44/2025

Rady Powiatu Wieruszowskiego

z dnia 30 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5611


	UCHWAŁA NR X/44/2025 RADY POWIATU WIERUSZOWSKIEGO z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchw. Nr X/44/2025 Rady Powiatu Wieruszowskiego
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do Uchw. Nr X/44/2025 Rady Powiatu Wieruszowskiego
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-05-23T11:52:40+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




